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Comfort el-benstöd  

23-11647-01

Verktyg som behövs

1. 6 mm insexnyckel

2. 5 mm insexnyckel

3. 13 mm  ringnyckel
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805409 Benstöd Fäste El-Comfort Hö 
utan mittdel med kontakt

Benstödsfäste f El-benstöd Comfort 
mittdel f expanderlås

Benstöd Fäste El-Comfort Vä utan mitt-
del med kontakt

Benstöd El Delad Comfort Hö+Vä Längd 
XL 37-53cm (par)

Benstöd El Delad Comfort Hö Längd XL 
37-53cm

Benstöd El Delad Comfort Vä Längd XL 
37-53cm

805403

805410

LS302210

LS302211

LS302211
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Destruktion

1. Brännbart

2. Metal

3. Elektronik
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